PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09. 11. 2021  №   298 - р
О внесении изменений и дополнений в
распоряжение Администрации Золотухинского
района Курской области от 25.10.2021 № 283-р

«О мерах   по реализации постановления
Губернатора   Курской  области от 22.10.2021
№  460 – пг»

Во   исполнение  постановления  Губернатора Курской области от 03.11.2021 № 478-пг «О внесение  изменений в постановление Губернатора Курской области от  22.10.2021 № 460- пг  «О режиме нерабочих дней на территории  Курской области в период с 25 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года» и в  целях недопущения  дальнейшего распространения новой  коронавирусной инфекции на территории Золотухинского района Курской области:

1. Внести в распоряжение Администрации Золотухинского района Курской области от 25.10.2021 № 283-р «О мерах   по реализации постановления Губернатора   Курской  области от 22.10.2021  №  460 – пг» следующие  дополнения и изменения:

1.1.В пункте 1 после слов «по 29 октября 2021 года» дополнить словами «и с 8 ноября по 12 ноября 2021 года».

1.2. В  пункте 2 слова «по 7 ноября» заменить  словами  «по 12 ноября».

1.3. Пункт 3 дополнить пунктом 3.1:

«3.1. Рекомендовать отделу образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района (Хорошилова И.Н.):

- совместно с руководителями дошкольных образовательных организаций

рассмотреть вопрос об организации   в период с 8  по 12 ноября 2021 года  в дошкольных образовательных организациях работу дежурных групп;

- совместно с руководителями образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего
                                                                 2

общего образования, организовать в период с 8  по 12 ноября 2021 года  образовательный процесс:

- для 1-8, 10 классов с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;

- для  9,11 классов – в форме очного обучения.

2. Обеспечить выполнение правил поведения при введении режима повышенной готовности, установленных на территории Курской области.

3 . Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  4. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.
[image: image1.png]_—B.H. Koxyxos